
Zarządzenie Nr 151 /2012  

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie  

z dnia  8 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia Pani  Sylwii Magdaleny Szczepańskiej – referenta  w Referacie 
Finansowym  Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do poświadczania 
dokumentów za zgodność z oryginałem. 
 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    
( Dz. U z 2001r. nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) oraz  §  30 ust.2 D Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie stanowiącego 
załącznik nr 1  do zarządzenia Nr 75/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie                                  
z/s w Mszanowie z dnia  5 lipca 2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam Panią Sylwię Magdalenę Szczepańską – referenta w Referacie Finansowym 
Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do poświadczania  za zgodność               
z oryginałem dokumentów związanych z zakresem  zadań  na stanowisku pracy. 
 

§ 2 
 
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, wygasa ono z chwilą  cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 
 


